-<\ \'.JlOllЛ)·r -\ _,) -.// ~
,._l, '3 '(' ' -~ l<J о /.'$ ПРИКАЗ

No ~~??

,;Pl/,, ее-;ес ///,_,L" &20~~
-- 7 -

г. Москва

О запрете обработки информации на неаттестованных по требованиям безопасности

информации средствах вычислительной техники

В соответствии с законодательством Российской Федерации по информационной

безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить обработку информации ограниченного распространения с пометкой
«Для служебного пользования» и информации, содержащей сведения,

составляющие государственную тайну, на неаттестованных по требоваю·:ям

безопасности информации средствах вычислительной техники.

2. Информацию ограниченного распространения обрабатывать на аттестованном по

требованиям безопасности информации автоматизированном рабочем месте
(АРМ) Общего отдела.

3. Информацию, содержащую сведения , составляющие государственную тайну, на

аттестованных по требованиям безопасности информации АРМ подразделений и
1 отдела.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на проректора А.В.Плотникова.

Ректор Н.Д. Рогалев